CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

AUTÓGRAFO Nº. 136/2010

PROJETO DE LEI Nº. 143/2010

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do
Paraná, reunida em sessão ordinária e sessões extraordinárias e observado o
quorum qualificado estabelecido na legislação vigente, APROVOU projeto de lei de
autoria do vereador Mauro Bertoli.

SÚMULA: Denomina de MÁRIO VERUSSA, o
Posto de Saúde localizado no Distrito de.
Correia de Freitas, como especifica e dá
outras providências.

Art. 1° - Denomina de MÁRIO VERUSSA, o Posto de Saúde, localizado na
Avenida Getúlio Vargas s/nº, Distrito de Correia de Freitas, neste Município.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em
vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 15 de julho de 201 O.

Mauro Bertoli
VEREADOR/PRESIDENT~ • 7" :,

Alcides _B.am~
CR~Á).
Lucimar ~carpehrn

~

' V.EREADf?.~ r
!,{Mc f.11,V, ,J'&.. {J ..

L cian~ugusto Molina ~ra
VER5AD

Sebastião Ferreira Martins Júnior
VEREADOR

an
EREJi:OOR

José Airt°J{{2 Araújo
VEREADOR

JCSS.

Autógrafo encamini·iado ao el;tecuty.ro
municipal através do ofício nfl-lJ§t:L{.l}
em ••. J.S..J_:J::. __ l./_Q,_..

\